
PRZEDMIAR ROBÓT DO WYCENY DLA OFERENTÓW

NAZWA INWESTYCJI : Remont sali gimnastycznej w ZSCKR w Powierciu
ADRES INWESTYCJI : Powiercie 31, 62-600 Koło
INWESTOR : Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Powierciu
ADRES INWESTORA : Powiercie 31, 62-600 Koło
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Janusz Perkowski
DATA OPRACOWANIA : sierpień 2022r

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

INWESTOR :

sierpień 2022r

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Remont sali gimnastycznej w ZSCKR w Powierciu			
1		Zabezpieczenie posadzek i rur co folią	m ²		
d.1		<korytarz>2.08*1.48+4.73*2.35+0.17*155+0.20*1.92	m ²	40.928	
		<sala>8.99*17.98+0.24*1.98*6+0.51*1.91+18.0*1.0	m ²	183.466	
				RAZEM	224.394
2	Klukul.	Demontaż oraz ponowny montaż drabinek gimnastycznych 90x300cm i	szt		
d.1	indyw.	180x300			
		1+9	szt	10.000	
				RAZEM	10.000
3		Demontaż grzejników stalowych dwupłytowych oraz ponowny ich montaż po wykonaniu szpachlowania i malowania ścian	kpl.		
d.1		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
4		Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m		
d.1		2.02*6	m	12.120	
				RAZEM	12.120
5		Przymurowanie ścianek z cegieł o grubości 1/4 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży lub powierzchni ścian - wnęki podokienne	m ²		
d.1		0.25*0.82*2*6	m ²	2.460	
				RAZEM	2.460
6	kalkul. indyw.	Demontaż osłon na otworach po lampach oświetleniowych z prętów stalowych o pow. do 0,5m ²	szt.		
d.1		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
7		Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg.	szt.		
d.1		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
8		Zamurowanie otworów w ścianach 28x35cm grub.12cm	m ²		
d.1		0.28*0.35*3	m ²	0.294	
				RAZEM	0.294
9		Wykonanie tynku zwykłego kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej w miejscach po zamurowaniach o powierzchni 1 miejsca do 0.10 m ² na ścianach	szt.		
d.1		10+3	szt.	13.000	
				RAZEM	13.000
10		Wykonanie tynku zwykłego kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej w miejscach po zamurowaniach wnek o powierzchni 1 miejsca do 0.25 m ² na ścianach	szt.		
d.1		6*2	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
11		Obudowa rur wod-kan płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych	m ²		
d.1		(0.15+0.15)*2.75+0.25*(1.15+1.80)+1.15*1.80	m ²	3.633	
				RAZEM	3.633
12		Zeskrobanie i zmycie starej farby z powierzchni ścian i sufitów	m ²		
d.1		8.99*17.98+0.55*(8.99+17.98)*2+0.55*8.99*2*5+0.32*2*(17.98-0.40*5)	m ²	250.979	
		1.48*2.08+4.73*2.35+0.73*(6.21+2.35)*2-1.80*1.15-0.25*(1.80+1.15)-0.15*0.73*2+0.42*2.35*2	m ²	25.639	
				RAZEM	276.618
13		Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
d.1		17.98*5.44-2.35*1.87*6+0.24*2.16*2*6+0.35*(2.35*2+1.87)*6+0.10*1.85*6	m ²	92.572	
		17.98*4.97-1.85*1.16*6+0.36*(1.85+1.16*2)*6	m ²	85.492	
		(4.97+5.44)/2*8.99*2-1.91*2.08+0.51*(1.91+2.08*2)	m ²	92.709	
		2.02*(6.21+2.35)*2-0.15*2.02*2-1.90*2.02-1.10*2.02-1.92*2.02+0.20*(1.92+2.02*2)-1.55*2.02+0.17*2.02	m ²	20.018	
				RAZEM	290.791
14		Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie	m		
d.1		5.45*2*6+1.87*6+(1.85+1.16*2)*6+1.91+2.08*2+1.90+2.08*2+1.55+2.43*2	m	120.180	
				RAZEM	120.180
15		(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - ściany i sufity	m ²		
d.1		poz.12+poz.13	m ²	567.409	
				RAZEM	567.409
16		Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach i ścianach	m ²		
d.1		poz.15	m ²	567.409	
				RAZEM	567.409

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17 d.1		Malowanie farbą akrylową dwukrotne podłóży gipsowych z gruntowaniem (ścian i sufitów) w kolorach uzgodnionych z Inwestorem poz.16	m ² m ²	 567.409	
				RAZEM	567.409
18 d.1		Trzykrotne lakierowanie lakierem lamperyjnym tynków wewnętrznych - ścian poz.13	m ² m ²	 290.791	
				RAZEM	290.791
19 d.1		Mechaniczne szlifowanie starych posadzek o powierzchni ponad 8 m2 <sala>8.99*17.98+0.24*1.98*6+0.51*1.91	m ² m ²	 165.466	
				RAZEM	165.466
20 d.1		Wymiana cokołów z drewna liściastego (17.98+8.99)*2+0.24*2*6-1.91+0.51*2	m m	 55.930	
				RAZEM	55.930
21 d.1		Czterokrotne lakierowanie posadzki wraz z listwami lakierem UNIEPAL-DREW AQUA 1-K (w ilości co najmniej 200 g/m2) - (doprowadzenie posadzki do granicy trudnopalności) poz.19+0.10*poz.20	m ² m ²	 171.059	
				RAZEM	171.059
22 d.1	kalkul. indyw.	Malowanie linii boisk 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
23 d.1		Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
24 d.1		Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-biegunowego podtynkowego w puszcze 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
25 d.1		Gruntowanie - wzmocnienie i uodpornienie powierzchni lastrykowych preparatami "CERESIT CN 94" 2.08*1.48+4.73*2.35+0.20*1.55+0.20*1.92	m ² m ²	 14.888	
				RAZEM	14.888
26 d.1		(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 pod wykładzinę PCV poz.25	m ² m ²	 14.888	
				RAZEM	14.888
27 d.1		Posadzki z paneli winylowych klejonych do podłoża układanych w jodełkę wraz z cokołkami (rodzaj uzgodnić z Inwestorem) poz.26+0.10*((2.35+6.21)*2-1.90-1.55+0.20*2-1.92+0.20*2-1.10-1.20)	m ² m ²	 15.913	
				RAZEM	15.913
28 d.1		Montaż listew progowych na połączeniu płytek gresowych, parkietu i wykładziny PCV 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
29 d.1	kalkul. indyw.	Montaż materacy ściennych grub. 5cm (w tym 2szt materacy ściennych z bramką) 2.0*(8.99*2-1.91)	m ² m ²	 32.140	
				RAZEM	32.140
30 d.1		Ławki dębowe stałe o dług.180cm 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
31 d.1		Rusztowania ramowe warszawskie przesuwne o wysokości kolumny do 6 m 2	kol. kol.	 2.000	
				RAZEM	2.000
32 d.1		Przesunięcie rusztowań warszawskich na następne stanowisko ustawienia <17,98*8,99 : 2,72 -2>57*5	prze- sunieć prze- sunieć	 285.000	
				RAZEM	285.000